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 شهرقدس-زهرا قره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مهندس شهلی، شهردار قدس با بیان اینکه با توجه 
به برودت هوا افراد بی سرپناه باید مورد حمایت قرار 
گیرند، گفت: گرمخانه شهرداری واقع در خیابان 
سنگستان شهرقدس دارای امکانات مناسبی بوده و 

پذیرای افراد بی سرپناه در ایام سرد سال است.
زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه ایرانی: مهندس سعید 

شهلی اظهار داشت: در حال حاضر امکانات مورد 
نیاز جهت نگهداری از افراد بی سرپناه در گرمخانه 
شهرداری مهیاست و این مرکز آماده پذیرش این افراد 
در ایام سرد است. همچنین سرویس خودرویی مستقر 
در میدان  قدس و میدان آزادي)سرقنات( و همچنین 
خیابان شهید قربانی )عمارت(، جهت انتقال افراد 
بی سرپناه شهر قدس به گرمخانه شهرداری آماده 

خدمات رسانی است.
شهروندان با مشاهده این افراد می توانند با سامانه ۱۳۷ 
تماس گرفته تا پرسنل شهرداری نسبت به دعوت و 
انتقال ایشان به گرمخانه اقدامات لازم را انجام دهند.

گفتنی است؛ گرمخانه شهرداری به نشانی شهرقدس، 
۴۵ متری شهید کلهر، خیابان سنگستان  بلوار 

می باشد.

 رشت- مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی- استاندار 
گیلان با اشاره به نامگذاری امسال از سوی مقام معظم 
رهبری به عنوان )تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« 
گفت: در راستای شعار سال تا کنون ۱۶۲ واحد نیمه فعال 
و راکد در حوزه های مختلف استان با تلاش های انجام 
شده دوباره به مدار تولید بازگشته که از این تعداد ۴۷ 

واحد آن در حوزه صنعتی است.
 اسدالله عباسی  در حاشیه نشست با مجمع نمایندگان 
گیلان به منظور ارزیابی عملکرد دستگاه های استان 
در راستای سیاست گذاری های انجام شده در جمع 
خبرنگاران با قدردانی از نمایندگانی که برای پیشبرد 
امور مردم تلاش می کنند، افزود: بقیه واحدهای فعال 
شده در بخش های کشاورزی، خدماتی، و معدنی و غیره 
است که خود اقدامی ارزشمند در راستای حفظ اشتغال 

موجود است.
وی عنوان کرد: در آستانه تصویب و تدوین لایحه بودجه 

۱۴۰۱ و برنامه هفتم توسعه ارزیابی عملکرد دستگاهها 
می تواند افق روشنی برای تصمیم گیری آینده ترسیم 

کند.
عباسی افزود : از سویی ارتباط و تعامل بین نمایندگان با 
دستگاههای اجرایی، استانداری و نیز دولت می تواند به 

روند امور مردم سرعت بخشد و امور را تسهیل کند.
وی با اشاره به تصمیمات اخذ شده در این نشست ادامه 
داد: با توجه به ارزیابی عملکرد ۲ سازمان صنعت، معدن و 
تجارت و جهاد کشاورزی، تصمیماتی در زمینه صنعت و 
کشاورزی اتخاذ شد که در این راستا اقدامات مناسبی برای 
راه اندازی بنگاهها و واحدهای راکد و دانش بنیان کردن 
آنها در استان طی بیش از یکسال گذشته انجام شده است.

استاندار گیلان با اشاره به راه اندازی دهکده دانش بنیان 
در استان گفت: در حال نزدیک کردن و تقویت ارتباط 
بین حوزه دانش بنیان و صنعت هستیم که در این راستا 
شرایط مساعدی ایجاد شده و ارتباط هم روند رو به 

گسترشی را طی می کند.
عباسی با بیان اینکه در بخش کشاورزی هم اتفاق های 
بسیار خوبی رخ داده است، گفت: درتوسعه شهرک های 
گلخانه ای کارهای خوبی انجام شده و در بخش کشاورزی 
و حوزه تولیدات آبزی پروری و تولیدات گلخانه ای نیز 

شرایط بسیار خوبی فراهم شده است.
استاندار گیلان تصریح کرد: تولیدات برنج، چای، مرکبات، 

زیتون و ابریشم را نیز توانستیم به سطح مورد قبولی 
برسانیم.

وی با اشاره به کشت دوم اعم از برنج و محصولات زراعی 
دیگر بیان کرد، کشت دوم در افزایش درآمد، اشتغالزایی 
و رونق تولید کمک می کند و این نوع کشت و توسعه 
مکانیزاسیون در سایر مزارع پیاده می شود تا از همه 

ظرفیت ها برای سال زراعی آینده استفاده می کنیم.

شهردار قدس:

گرمخانه شهرداری آماده پذیرش افراد بی سرپناه است

 استاندار گیلان:

 ۴۷ واحد صنعتی راکد به مدار تولید بازگشت

خبر

راستای  اصفهان در  ذوب آهن 
و  اجتماعی  های  مسئولیت 
تامین آب مورد نیاز خط تولید 
کارخانه،بخشی از پساب زرین شهر 
به میزان ۶۰ لیتر بر ثانیه،پساب 
شهرهای فولاد شهر، ایمان شهر 
۲۲ روستای فلاورجان را به  و 
میزان تقریبی ۳۵۰ لیتر بر ثانیه را 
خریداری نمود و در این راستا،دهم 
آذرماه سال ۹۸ قرارداد احداث 
تصفیه خانه این شرکت با گروه مپنا 

به صورت BOT منعقد گردید.

جلسه پایش پیشرفت این پروژه 
با حضور علیرضا رضوانیان معاون 
برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن 
اصفهان، وحید مظهری مدیرعامل 
مپنا  آب  نوین  توسعه  شرکت 
دو  این  مسئولین  از  جمعی  و 
مجموعه،دوشنبه چهاردهم آذرماه 
در محل این پروژه برگزار شد و 
طرفین چالش های پروژه را در ابعاد 
گوناگون مورد بحث و تبادل نظر 

قرار دادند.
علیرضا رضوانیان معاون برنامه ریزی 

و توسعه ذوب آهن اصفهان گفت 
: با توجه به اینکه ذوب آهن تولید 
فولاد را به روش کوره بلند انجام 
می دهد،تامین پایدار آب برای 
خط تولید به واقع حیاتی است و 
لذا پروژه احداث تصفیه خانه در این 

شرکت در سال ۹۸ منعقد گردید.
وی افزود : با توجه به اهمیت این 
پروژه،تامین قطعات و تجهیزات 
مورد نیاز و نصب آنها، نیاز است در 
کوتاهترین زمان ممکن انجام شود 
تا این پروژه عظیم بدون تاخیر و در 

پایان سال جاری به راه اندازی برسد 
و برداشت آب کارخانه از زاینده رود 
به ۶۵ درصد میزان کنونی کاهش 
یابد و البته پس از اجرای فاز دوم 
از  برداشت  میزان  خانه  تصفیه 

رودخانه ناچیز خواهد شد.
وحید مظهری مدیرعامل شرکت 
توسعه نوین آب مپنا در حاشیه این 
جلسه به خبرنگار ما گفت : متولی 
سرمایه گذاری این پروژه، شرکت 
توسعه نوین آب مپنا به نمایندگی 
از مجموعه مپنا و شرکت نصب نیرو 

هم پیمانکار EPC آن است.
پروژه، دو  این   : بیان کرد  وی 
بخش بهداشتی با ظرفیت ) ۵۵۰ 
مترمکعب در ساعت ( و صنعتی در 
فاز اول )۳۰۰ مترمکعب در ساعت ( 
را شامل می شود. مدیرعامل شرکت 
توسعه نوین آب مپنا بیان کرد : 
خروجی حاصل شده از این تصفیه 
خانه بر اساس بالاترین کیفیت و با 
راندمان ۸۵ درصدی به ذوب آهن 
اصفهان تحویل داده می شود.مجید 
جوزدانی مدیر اجرایی پروژه های 
ذوب آهن نیز اظهار داشت : پروژه 
تصفیه خانه پساب شرکت،یکی از 
مهمترین پروژه های حوزه توسعه 
و همچنین به روزترین پلنت تصفیه 
فاضلاب در سطح کشور به شمار 
می رود که با امکانات پیشرفته 
دنیا توسط شرکت مپنا در حال 
ساخت است. وی افزود : بر اساس 
قرارداد منعقد شده با شرکت مپنا، 
این پروژه که هم اکنون از پیشرفت 
۷۸ درصدی برخوردار است تا پایان 
سال جاری به راه اندازی می رسد 
که ثمره آن کاهش ۳۵ درصدی 
برداشت آب از رودخانه زاینده رود 
است. مدیر اجرایی پروژه ها تصریح 
کرد : بخشی از تجهیزات مورد 

نیاز این پروژه در گمرک است که 
امیدواریم با مساعدت مسئولین 
مربوطه ترخیص شده و به سرعت 
در سایت نصب شوند و همچنین 
همکاری خوب مسئولین منطقه ای 
و استانی نیز مانند همیشه تاثیرگذار 

می باشد.
جوزدانی خاطرنشان کرد : ظرفیت 
دریافت پساب در این پروژه ۸۵۰ 
که  است  ساعت  در  مکعب  متر 
خروجی آن در خط تولید مورد 

استفاده قرار می گیرد.

مجید جوزدانی مدیر 
اجرایی پروژه های ذوب 

آهن نیز اظهار داشت : 
پروژه تصفیه خانه پساب 
شرکت،یکی از مهمترین 
پروژه های حوزه توسعه و 

همچنین به روزترین پلنت 
تصفیه فاضلاب در سطح 
کشور به شمار می رود که 
با امکانات پیشرفته دنیا 

توسط شرکت مپنا در حال 
ساخت است.

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان:

بیش از ۸۵ درصد جمعیت 
روستایی استان مرکزی از 

خدمات آب و فاضلاب استفاده 
می کنند

ایرانی-  صادقی،خبرنگارتوسعه   - اراک 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
گفت: ۸۵.۳۲ درصد جمعیت روستایی این 
استان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی از خدمات 

این شرکت بهره مند شدند.
»حشمت الله عباسی«افزود: اکنون ۸۵۶ 
روستای این استان زیر پوشش خدمات شرکت 
آبفا قرار دارند که جمعیتی معادل ۸۵.۳۲ 

درصد را شامل می شود.
وی اظهار داشت: ۳۴ شهر این استان تا سال 
۱۴۰۱ به شبکه آب آشامیدنی متصل شدند، 
در حالی که تا سال ۱۳۷۱ فقط ۱۵ شهر استان 

به شبکه آب آشامیدنی دسترسی داشتند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
گفت: جمعیت تحت پوشش آب شهری ۸۰ 
درصد بود که اکنون به ۹۹/۹۹ درصد رسیده 

است.
عباسی افزود: سال ۱۳۶۷ تعداد منابع آبی 
تامین کننده روستایی استان ۸۳ حلقه چاه 

بود که اکنون به ۷۲۷حلقه چاه رسیده است.
وی بیان داشت: مخزن ذخیره آب در سال 
۱۳۶۷ با ۵۹ هزار مترمکعب ۳۰ باب بود که 
اکنون به ۸۴۰ باب با ۴۰۰ هزار و ۳۴۷ متر 

مکعب رسیده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
اظهار داشت: خطوط انتقال و شبکه آبرسانی 
استان در سال ۶۷ حدود یک هزار کیلومتر بوده 
که در سال جاری به ۱۰ هزار و ۳۷۱ کیلومتر 

افزایش یافته است.
عباسی گفت: اکنون ۲۲ ایستگاه پمپاژ در این 
مجموعه به مردم خدمات ارایه می کند که در 
سال ۱۳۶۷ فقط پنج ایستگاه پمپاژ موجود 
بوده است. وی افزود: تعداد تصفیه خانه آب و 
آزمایشگاه در آبفا استان در گذشته صفر بوده و 

اکنون به ترتیب به ۲ و ۱۵ رسیده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
اظهار داشت: اکنون جمعیت تحت پوشش 
خدمات فاضلاب ۷۱.۳ درصد است درحالی 
که این رقم در گذشته، حدود پنج درصد 

بوده است.
عباسی گفت: خطوط اصلی و فرعی فاضلاب در 
گذشته ۲۷ کیلومتر و اکنون به یک هزار و ۸۱۴ 

کیلومتر افزایش یافته است.
وی افزود: تصفیه خانه در گذشته یک واحد 
بوده و اکنون با حمایت های اعمال شده به 
۱۱ واحد رسیده است و شمار آزمایشگاه 
های فاضلاب نیز از صفر به ۸ واحد افزایش 

یافته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
اظهار داشت: با توجه به اینکه شرکت آب و 
فاضلاب شهری استان مرکزی سال۱۳۷۱ 
و شرکت آب و فاضلاب روستایی استان 
مرکزی۱۳۷۸ تاسیس شده است اطلاعات 
مربوط به قبل از انقلاب اسلامی در دسترس 
نیست و آمار این بخش ها مربوط به سال۱۳۶۷ 
فقط اطلاعات تاسیسات شهری استان است که 
در بدو تاسیس شرکت تدوین شده و اطلاعات 
مربوط به سال ۱۴۰۱مجموع اطلاعات شهری 

و روستایی است.
       

 احداث پارک »مشاهیر« شهر 
خرم آباد تا پایان سال جاری

 خرم آباد-خبرنگارتوسعه ایرانی- رئیس شورای 
اسلامی شهر خرم آباد از احداث و تکمیل 
پارک »مشاهیر« این شهر تا پایان سال جاری 

خبر داد.
کرم نعمتی  با اشاره به پروژه پارک »مشاهیر« 
شهر خرم آباد، اظهار داشت: برای اجرای این 
پروژه حدود شش میلیارد تومان اعتبار پیش 

بینی شده است.
وی عنوان کرد: تا کنون نزدیک به چهار میلیارد 

تومان از این میزان اعتبار هزینه شده است.
رئیس شورای اسلامی شهر خرم آباد، افزود: به 
دلیل اینکه اعتبار به پیمانکار پرداخت نشده 

بود، کار در این پروژه کُند پیش رفت.
نعمتی با بیان اینکه بخشی از مصالحی که قرار 
بود از سوی پیمانکار مورد استفاده قرار گیرد 
نیز مورد قبول مدیریت شهری نبود، گفت: 
اصلاح اقدامات در این رابطه نیز طول کشید، 
اما با توجه به رایزنی ها و جلسات برگزار شده با 
پیمانکار، مقرر شده که کار با سرعت بیشتری 

انجام گیرد.

استانها

اصفهان - مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی- رئیس 
پارلمان بخش خصوصی اصفهان  با بیان اینکه پیمانهای 
دوجانبه ایران با کشورهای همجوار، مشخصاً پیمان 
شانگهای و پیمان اوراسیا در راستای قوام بخشی به 
تعاملات تجاری با کشورهای همسایه منعقد شده است 
گفت: هیئت تجاری اصفهان به منظور انسجام بخشی به 
تعامل با بازار پرپتانسیل روسیه به این کشور سفر کرد. 

مسعود گلشیرازی افزود: کشور روسیه علیرغم صنعتی 
بودن نیازمند بسیاری از کالاها از جمله قطعات یدکی، 
.. است که عمده  موادغذایی، صنایع ساختمانی و .
نیازهای این کشور با مزیتهای تولیدی استان منطبق 

است. 
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: به صورت 
سنتی عمده مبادلات تجاری ما با غرب بوده در صورتیکه 

پیمانهای جدید تجاری از جمله اوراسیا و شانگهای در 
صورت تجهیز تجار و فعالان اقتصادی، بستر مناسبی 

برای افزایش سهم از بازار رقابتی امروز است. 
وی حوزه های لجستیک، گمرک و مبادلات پولی را از 
مشکلات بنیادی بازار روسیه برشمرد و بر رفع این موانع 
از سوی دولت تاکید کرد.  گلشیرازی گفت: خوشبختانه 
در سفر اخیر به روسیه ، اقدامات بسیار خوبی برای 
تسهیل تبادلات طرفین انجام شد که از جمله میتوان 
به در نظر گرفتن تسهیلات اعتباری، صدور ضمانت 
نامهها و تبادلات تهاتری اشاره کرد که عملیاتی شدن 
آنها نیازمند پیگیری است.  دبیر شورای گفتگوی دولت 
و بخش خصوصی اصفهان در ادامه با تاکید بر اینکه رقم 
قراردادهای منعقد شده در این سفر ۲۰ درصد صادرات 
کشور بود افزود: در این سفر مجوز عرضه محصولات 

غذایی، بهداشتی و کالاهای مصرفی ایرانی بدون 
پرداخت حق تاییدیه در فروشگاههای زنجیرهای روسیه 
فراهم شد که فرصت بینظیری برای فعالان اقتصادی 
است.  گلشیرازی تاکید کرد: خواسته تجار اصفهانی، 
برقراری یک ارتباط تجاری مستمر با این کشور است که 
در همین راستا شتاب دهندههای اتاق بازرگانی اصفهان 
در حال آموزش برای فعالیت در حوزه اوراسیا هستند. 

وی افزود: ترس فعالان اقتصادی مهمترین مانع کنونی 
برای برخورداری از سهم بیشتر از بازار روسیه است . 

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان فعالیت مراکز تجاری ایران 
در روسیه و تشکیل دفاتر تجاری مشترک در اتاقهای 
بازرگانی سن پترزبورگ و مسکو و متقابلا در اصفهان را 
مهمترین دستاورد اعزام هیئت تجاری به روسیه عنوان 
کرد.  علیرضا پیمان پاک معاون وزیر صمت نیز گفت: 

توسعه روابط تجاری و اقتصادی با اتحادیه اوراسیا به 
عنوان یکی از تشکلهای منطقه ای، مورد توجه مدیریت 
ارشد دولت بوده و جلسات منظمی در این خصوص با 
نهادهای مختلف به منظور ایجاد تسهیلاتی برای توسعه 
روابط برگزار شده است. در سفر اخیر هیئت تجاری 
به روسیه علاوه بر اینکه فرایند ارتباط با ذینفعان 
اصلی حوزه صنعت و تجارت روسیه، صورت گرفت؛ 
حمایتهایی نیز در زمینه نقل و انتقال پول، کانالهای 
بانکی، بیمه و تضامین قراردادهای تجاری، توسعه 

ظرفیتهای حمل و نقل و...انجام شد. 
وی همچنین در زمینه کریدور سبز گمرکی گفت: 
شرکتهای واجد شرایط را می توان به منظور تسریع 
ترخیص کالا با حداقل اسناد به سامانه کریدور سبز 

گمرکی اضافه کرد. 
رئیس سازمان توسعه تجارت ایران تصریح کرد: در 
توسعه روابط تجاری و صادرات کالا به اتحادیه اوراسیا و 
روسیه، می توان از مزایای زیادی در برگشت ارز منتفع 

شد. 

 رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان تاکید کرد؛

تشکیل کنسرسیوم مهمترین پیش شرط موفقیت در بازار بزرگ روسیه 

 تا پایان سال جاری؛

پروژه تصفیه خانه پساب ذوب آهن اصفهان به بهره برداری می رسد


